

مسوولیت رجیستری و گارانتی موبایل به اتحادیه فروشندگان سپرده شد

پس از سال‌ها سرد گرمی در بازار، اتاق اصناف تهران رسماً مسوولیت خدمات پس از فروش و رجیستری گوشی‌های تلفن همراه را به اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و صوت و تصویر سپرد. به گزارش خبرگزاری تسنیم؛ پس از سال‌ها سرد گرمی در بازار و اختلاف میان دو اتحادیه فعال در حوزه تلفن همراه، اتاق اصناف تهران با صدور اطلاعیه‌ای جدید، مسوولیت رسته خدمات پس از فروش و رجیستری گوشی‌های موبایل را رسماً به اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و صوت و تصویر واگذار کرد. فعالان صنفی این تصمیم را نقطه پایانی بر مناقشه طولانی و آزارگر سامان دهی یکپارچه در بازار موبایل می‌دانند. بر این اساس پس از ماه‌ها اختلاف میان اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و اتحادیه مخابرات بر سر تعیین تکلیف رسته خدمات پس از فروش و تعمیرات، جلسه نهایی تصمیم‌گیری در کمیسیون حل اختلاف و تشخیص در تاریخ ۱۵ مهر ماه برگزار شد. در این نشست، با بررسی جزئیات کارشناسی ارایه‌شده از سوی دو اتحادیه، کمیسیون حل اختلاف رأی خود را به نفع اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و صوت و تصویر صادر کرد. همچنین در جلسه ۴ آبان ماه هیات‌ریسه اتاق اصناف تهران نیز جلسه‌ای تکمیلی در این خصوص تشکیل شد. بر این مبنا، مصوبه نهایی این تصمیم در جلسه مشترک هیات‌ریسه اتاق اصناف تهران در تاریخ ۴ آبان تأیید شد. فعالان صنفی معتقدند این اقدام گامی موثر در جهت رفع سردرگمی مصرف‌کنندگان و سامان دهی فعالیت فعالان حوزه موبایل است. بر اساس ابلاغیه حمیدرضا رستگار رییس اتاق اصناف تهران، وظایف مربوط به رجیستری و امور گارانتی به‌طور رسمی به اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و صوت و تصویر سپرده شد.
باین تغییر، مرجع رسیدگی به خدمات پس از فروش یکپارچه و مشخص شده است. پیش از این، اتحادیه صوت و تصویر بیش از یک دهه قبل از تأسیس اتحادیه مخابرات، مجوز فروش موبایل را صادر می‌کرده اما از آنجا که رسته خدمات پس از فروش بخشی جدایی‌ناپذیر از فرآیند واردات و عرضه گوشی به‌شمار می‌رفت، فروشندگان مجبور به دریافت مجوز جداگانه از اتحادیه مخابرات بودند. این دوگانگی باعث سردرگمی مصرف‌کنندگان و مشکلات متعدد در پیگیری شکایت‌های شد، زیرا بسیاری از فروشندگان عضو اتحادیه مخابرات نبودند و خریداران مجبور بودند برای پیگیری گارانتی به این اتحادیه مراجعه کنند. با ابلاغ رسمی تصمیم اتاق اصناف تهران، واردکنندگان و تولیدکنندگان برای رسته خدمات پس از فروش دیگر نیازی به مجوز از اتحادیه مخابرات ندارند و مجوز اتحادیه فروشندگان تلفن همراه و صوت و تصویر کافی است. مصرف‌کنندگان نیز از این پس می‌توانند بدون سردرگانی، موضوعات مربوط به گارانتی و خدمات پس از فروش را از طریق یک مرجع واحد پیگیری کنند.

برنج تنظیم بازار به فروشگاه‌های زنجیره‌ای نرسید

رییس اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای با اشاره به تغییرات مدام قیمت کالاها به دلیل افزایش قیمت ارز، گفت: هنوز برنج تنظیم بازار پاکستانی به فروشگاه‌های زنجیره‌ای نرسیده است. محمدعلی خراسانی، رییس اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای در گفت‌وگو با ایلنا در مورد برنج عرضه‌شده در این فروشگاه‌ها، گفت: یک ماه پیش از سوی وزارت جهاد کشاورزی سهمیه‌ای حدود ۱۰ هزار تن برنج هندی جی‌تی‌سی به فروشگاه‌های ما دادند که بین این فروشگاه‌ها توزیع شد و با قیمت تنظیم بازار به دست مصرف‌کننده می‌رسد. رییس اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای در پاسخ به این سؤال که «آیا برنج پاکستانی تنظیم‌بازار نیز به این فروشگاه‌ها برای عرضه تحویل شده است؟» گفت: در مورد برنج پاکستانی هنوز به ما چیزی اعلام نشده است. خراسانی در مورد موجودی سایر کالاهای اساسی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز گفت: در حال حاضر برای تامین کالاها مشکلی در فروشگاه‌ها نداریم زیرا همه چیز موجود است و در حد نیاز این فروشگاه‌ها عرضه می‌شود. رییس اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای در پاسخ به این سؤال که «بزرگ‌ترین مشکل فروشگاه‌های زنجیره‌ای در ماه‌های اخیر چه بوده است؟» گفت: نوسان قیمتی کالاها و افزایش مداوم قیمت کالاها ما را خیلی آذین می‌کند. خراسانی ادامه داد: این مشکل به ویژه در مورد لبنیات و محصولات کنسروی که تغییرات قیمتی زیادی داشتند، بیشتر به چشم می‌خورد. رییس اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای بابیان اینکه در ماه‌های اخیر علا تغییرات قیمتی ادر همه کالاها داریم، گفت: طبیعتاً با تغییرات قیمت ارز و به تبع آن مواد اولیه، تولیدکننده مجبور می‌شود که تغییرات قیمتی برای محصول خود داشته باشد؛ بنابراین قیمت کالاها تغییر می‌کند. خراسانی افزود: این تغییرات مداوم قیمتی برای ما سخت و مشکل است چون ما نمی‌توانیم قفسه فروشگاه‌ها را خالی نگذاریم و مجبور هستیم که کالاهای مورد نیازمان را با قیمت جدید بخریم و با قیمت جدید در داخل قفسه‌های فروشگاه عرضه کنیم. وی خاطر نشان کرد: بنابراین ملزم هستیم که قیمت جدید و قدیم کالاها را با موجودی فروشگاه تکنیک کنیم که این کار برای ما آذین‌کننده و سخت است. خوشبختانه در سیستم‌های نرم‌افزار فروشگاه‌ها نرم‌افزاری نصب کردیم که قیمت قدیم و قیمت جدید کالاها را از طریق این سیستم هم که جلوی صندوقدار است، تشخیص بدهد. این مشکل هم کم شده ولی طبیعتاً تغییرات قیمت اصولاً در فروشگاه‌های زنجیره‌ای را دچار درسر می‌کند.

صنعت، معدن و تجارت

بر اساس مصوبه جدید

دولت مسیر تازه جذب سرمایه گذار را باز کرد



بر اساس مصوبه جدید دولت؛ طرح‌های بزرگ عمرانی فقط با مدل مشارکت عمومی-خصوصی اجرایی شوند.

هیات وزیران در جلسه ۱۶ مهر ۱۴۰۴ و بنابه پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی، شورای ملی تأمین مالی و سازمان برنامه و بودجه، آیین‌نامه اجرایی مربوط به بندهای مختلف قانون «تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها» و همچنین بند (ث) ماده ۲۰ قانون چارچوب جدید و یکپارچه‌ای برای اجرای پروژه‌ها از طریق مشارکت عمومی-خصوصی (PPP) فراهم می‌کند و با هدف افزایش کارآمدی، ارتقای شفافیت، بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی و مدیریت ریسک در طرح‌های دولتی تدوین شده است.

در بخش تعاریف، این آیین‌نامه مفاهیم کلیدی همچون طرف عمومی، طرف خصوصی، شرکت پروژه، قرارداد مشارکت، گزارش مشارکت‌پذیری، مدل مالی، اعتبار مشارکت و نیز نقش سامانه الکترونیکی ویژه مشارکت عمومی-خصوصی سازوکاری است که در آن دولت برای تأمین کالا و خدمات یا مولدسازی دارایی‌های عمومی، از سرمایه‌گذاری و توان فنی و مدیریتی بخش خصوصی استفاده می‌کند و در مقابل، تعهدات خود را مطابق قرارداد و با نظارت بر کیفیت و کمیت خدمات انجام می‌دهد.

آیین‌نامه تأکید می‌کند که رعایت اصولی مانند فرصت برابر، رقابت سالم، شفافیت، رفتار برابر طرفین، تسهیم متناسب ریسک، بهره‌گیری حداکثری از توان فنی بخش خصوصی و حفظ حقوق مالکیت و انتفاع طرف خصوصی ضروری است. همچنین یکپارچگی مقررات و کارآمدی استفاده از منابع عمومی در تدوین دستورالعمل‌ها و قراردادهای مشارکتی الزامی دانسته شده است.

در بخش وظایف دستگاه‌های عمومی، تأکید شده است که تمامی دستگاه‌ها مکلف‌اند پروژه‌های جدید، نیمه‌تمام و در حال بهره‌برداری خود را با «سطحه ۸۸۳» سازمان بر نامه تطبیق دهند و پروژه‌های بی‌تاثیر نبست.

از سوی دیگر، واردات پارچه و پوشاک از مبادی‌های غیر رسمی و غیرقانونی نه تنها به تولید داخل آسیب می‌زند بلکه رقابت ناعادلانه را با تولید داخل به همراه دارد و در نهایت کالاهایی که به دست مردم می‌رسید به خاطر طی نکردن هزینه‌های جاری، گمرکی، مالیاتی و... ارزان‌تر از سایر کالاهاست هر چند بی کیفیت اما به خاطر ارزان قیمت بودن، مردم را جذب می‌کند.

واردات بی‌رویه و قاچاق پارچه و پوشاک از مهم‌ترین دغدغه‌های صنعتگران نساجی است که در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی در سوم بهمن ماه سال گذشته مطرح شد در این دیدار که بیش از هزار نفر از فعالان اقتصادی کشور از بخش خصوصی با حضور معاون اول رییس جمهور و جمعی از وزرا

در سال‌های اخیر، انبوهی از سامانه‌های دولتی با هدف شفاف‌سازی، تسهیل تجارت و کاهش بوروکراسی راه‌اندازی شدند، اما اکنون فعالان اقتصادی گلایه‌های بسیاری از این سامانه‌ها دارند. گلایه‌هایی که نشان می‌دهد مسیر تجارت خارجی و حتی فعالیت روزمره تولیدکنندگان، نه تنها ساده‌تر نشده، بلکه در بسیاری موارد پیچیده‌تر نیز شده است. به گزارش ایسنا، طبق یک برآور، یک بنگاه متوسط تولیدی با بازگانی برای ادامه فعالیت قانونی خود ناگزیر است با دست کم ۳۱ سامانه مجزا و عمدتاً غیریکپارچه در ارتباط باشد؛ سامانه‌هایی که هر یک قرار بود بخشی از فرایند تجارت را تسهیل کنند، اما در عمل به زنجیره‌ای از مراحل تکراری، بارگذاری‌های متعدد و پیگیری‌های فرسایشی تبدیل شده‌اند. نمونه‌هایی از این سامانه‌ها شامل سامانه جامع تجارت، سامانه جامع انبارها، سامانه پنجره واحد گمرکی و سامانه مودیان مالیاتی هستند؛ سامانه‌هایی که هر یک مأموریت مشخصی دارند اما در نبود یک معماری واحد، به مسیرهای موازی و گاه متعارض تبدیل شده‌اند.

سازگار با الگوی مشارکت را شناسایی و گزارش مشارکت‌پذیری آنها را تهیه و در سامانه بارگذاری کنند. تسهیم متناسب ریسک، بهره‌گیری حداکثری از توان فنی بخش خصوصی و حفظ حقوق مالکیت و انتفاع طرف خصوصی ضروری است. همچنین یکپارچگی مقررات و کارآمدی استفاده از منابع عمومی در تدوین دستورالعمل‌ها و قراردادهای مشارکتی الزامی دانسته شده است.

در بخش وظایف دستگاه‌های عمومی، تأکید شده است که تمامی دستگاه‌ها مکلف‌اند پروژه‌های جدید، نیمه‌تمام و در حال بهره‌برداری خود را با «سطحه ۸۸۳» سازمان بر این، علاوه بر این، سازمان برنامه

صنعت نساجی در تنگنای واردات و فرسودگی

حضور داشتند، مشکلات صنعت نساجی بیان شد. در ادامه رسیدگی به مطالبات صنعتگران این عرصه، در دوم اردماه بود که محمدرضا عارف معاون اول رییس‌جمهور در جلسه‌ای با حضور اعضای انجمن نساجی به بررسی وضعیت و احیای صنعت نساجی دولت را بیش از گذشته بر جسته ساخته است.

به گزارش ایران‌بررسی واردات پارچه در چندین سال اخیر نشان می‌دهد که هر سال به خصوص از سال ۱۴۰۰ به بعد شاهد افزایش حجم واردات هستیم طبق آمار در سال ۱۴۰۱ واردات پارچه به حدود ۶۰۰ میلیون دلار، در سال ۱۴۰۲ به رقم ۸۰۰ میلیون دلار و در سال ۱۴۰۳ نیز حدود ۹۷۰ میلیون دلار رسید. از یک سو، جذابیت‌های ارزی به خاطر فاصله نرخ بازار آزاد و نیمایی باعث شده است تا گرایش‌ها به سمت واردات سوق پیدا کند هر چند آیین‌نامه‌هایی واردات ته لنجی و مناطق آزاد نیز در این زمینه نیز بی‌تاثیر نیست.

از سوی دیگر، واردات پارچه و پوشاک از مبادی‌های غیر رسمی و غیرقانونی نه تنها به تولید داخل آسیب می‌زند بلکه رقابت ناعادلانه را با تولید داخل به همراه دارد و در نهایت کالاهایی که به دست مردم می‌رسید به خاطر طی نکردن هزینه‌های جاری، گمرکی، مالیاتی و... ارزان‌تر از سایر کالاهاست هر چند بی کیفیت اما به خاطر ارزان قیمت بودن، مردم را جذب می‌کند.

واردات بی‌رویه و قاچاق پارچه و پوشاک از مهم‌ترین دغدغه‌های صنعتگران نساجی است که در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی در سوم بهمن ماه سال گذشته مطرح شد در این دیدار که بیش از هزار نفر از فعالان اقتصادی کشور از بخش خصوصی با حضور معاون اول رییس جمهور و جمعی از وزرا

سیاست‌گذار در سال‌های گذشته بارها تأکید کرده است که تسهیل تجارت به افزایش دسترسی بنگاه‌ها به نهاده‌های تولید، تقویت صادرات و پیوند بیشتر ایران با زنجیره‌های ارزش جهانی منجر می‌شود. اما تجربه میدانی تولیدکنندگان و صادرکنندگان، تصویر دیگری را نشان می‌دهد.

فعالان اقتصادی می‌گویند هر بار که وارد یکی از این سامانه‌ها می‌شوند، با تغییرات ناگهانی، خطاهای فنی یا تفسیرهای مختلف از سوی دستگاه‌های اجرایی مواجه‌اند؛ مسائلی که نه تنها هزینه و زمان تجارت را افزایش داده، بلکه ریسک پیش‌بینی‌ناپذیری را به فعالیت اقتصادی تزریق کرده است.

صادرکنندگان می‌گویند قرار بوده همه چیز الکترونیکی شود تا کارها سریع‌تر و قابل‌دگیری باشد، اما در حال حاضر برای ثبت یک عملیات ساده باید در چند سامانه جداگانه بارگذاری کرد.

قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار ظرفیت‌های مهمی برای کاهش پیچیدگی اداری دارد، اما به باور کارشناسان، این قانون نیز در گرداب ضعف ضمانت اجرایی و نبود هماهنگی نهادی گرفتار شده است.

و بودجه مسوول راهبری الگوی مشارکت، استقرار سامانه، تدوین دستورالعمل‌ها، تعیین چارچوب‌های ارتقای توان دستگاه‌ها، بررسی تعهدات مالی پروژه‌ها و شده و روند انتخاب سرمایه‌گذار بخش خصوصی آغاز شود. همچنین طرف عمومی موظف‌است قراردادهای مشارکت، مدل مالی و تعهدات طرفین را با رعایت قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در سامانه منتشر کند.

آیین‌نامه همچنین دستگاه‌ها را مکلف به ایجاد واحد ویژه مشارکت عمومی-خصوصی کرده و بر نقش نظارتی مقامات عالی دستگاه‌ها در حسن اجرای جلسات توجیهی، فرآیند مشارکت را تسهیل می‌کند.

رییس‌جمهور مأموریت دادند تا جلسه‌ای برای بررسی این موضوع تشکیل شود. در تاریخ ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۲، جلسه‌ای با حضور هیات‌ریسه انجمن صنایع نساجی، مدیران و مسوولان دولتی برگزار شد و در آن چند دستور کار مهم تصویب شد.

دبیر انجمن نساجی ایران اضافه کرد: از جمله موارد مطرح شده در این جلسه، محدودسازی واردات نخ و پارچه به کشور، کنترل واردات در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و جلوگیری از واردات کالاهای مشابه تولید داخل بود. همچنین، قرار شد سرمایه‌گذاری در زمینه فناوری و ماشین‌آلات صنعت نساجی از محل صرفه‌جویی ارزی انجام شود تا صنعت نوسازی و بازسازی گردد. مصوب شد حقوق ورودی متناسب با زنجیره ارزش صنعت نساجی تدوین و حمایت از تولید داخل در دستور کار دولت قرار گیرد.

نظارت و برخورد با قاچاق و واردات بی‌رویه باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد، صنعت نساجی بدون برنامه‌ریزی بلندمدت و تنها با حمایت‌های مقطعی نمی‌تواند سرپا بیایستد.

وی با اشاره به سیاست‌ها و برنامه‌های انجام شده در صنعت نساجی گفت: انجمن نساجی و سازمان بازرسی کل کشور پیگیری‌های مستمری انجام دادند و وزارت صنعت نیز اقدامات لازم را در این زمینه صورت داد. در نتیجه، واردات پارچه در بخش ثبت سفارش و گمرک کاهش یافته است، اما اخیراً آیین‌نامه‌ای در ارتباط با ته لنجی و مولوانی ابلاغ شد که واردات پارچه از طریق این روش‌ها را افزایش داده است.

امامی رثوف بیان داشت: در نتیجه، درخواست شد کار گروهی تشکیل شود تا موضوع جایگزینی اقلام وارداتی با تولید داخلی پیگیری و محدودیت‌هایی

Sat, Nov 29, 2025 | ۳۱۹۹ | شماره | سال دوازدهم | ۱۴۴۷ |

شنبه ۸ آذر ۱۴۰۴ | ۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ |

رویداد

روند مبادلات ایران و روسیه روبه افزایش است

نوری با اشاره به افزایش روند مبادلات ایران و روسیه، گفت: حجم قابل توجهی از نهاده‌های دامی با منشأ روسی در بنادر شمالی کشور ذخیره شده که گامی مهم در جهت تقویت امنیت غذایی و پاسخگویی به نیازهای داخلی است.

به گزارش ایلنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی در بدو ورود به مسکو در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه روابط ایران و فدراسیون روسیه، راهبردی و مورد تأکید مقامات ارشد دو کشور است، خاطر نشان کرد: پس از سفر دی‌ماه ۱۴۰۳ رییس‌جمهور، مسعود پزشکیان، به مسکو و امضای معاهده جامع راهبردی میان ایران و روسیه، وزارت جهاد کشاورزی فعالیت‌های خود را برای توسعه مناسبات با طرف روسی به‌ویژه در حوزه کشاورزی و غذا آغاز کرد.

وی اظهار داشت: در این مدت، قراردادهایی با شرکت‌های روسی و تفاهم‌نامه‌های نیز با وزارت کشاورزی روسیه منعقد شد تا تجارت بین دو کشور را در این عرصه تسهیل کند.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: روسیه یکی از بازارهای بسیار خوب برای برخی از محصولات کشاورزی ما است و همچنین بازار خوبی برای تهیه برخی از نیازهای ما به ویژه غلات و روغن می‌باشد.

وی ادامه داد: پس از امضای معاهده راهبردی، وزارت جهاد کشاورزی سعی کرد تأمین نیازهای کشور را در حوزه غلات متوجه روسیه کند.

نوری گفت: دلایل زیادی از جمله دسترسی مناسب و تسهیلاتی که در تفاهم‌نامه‌ها ذکر شده است، به ویژه امکان مبادله کالاها با پول ملی و گشایش ارزی در روابط بانکی دو کشور، تجار و بازرگانان ایرانی را به کار با روسیه سوق داد.

وی ادامه داد: پس از امضای معاهده جامع راهبردی، روند مبادلات با روسیه رو به افزایش است به‌طوری که هم‌اکنون در بنادر شمالی کشور، کالاهای زیادی در حوزه اقلام اساسی و نهاده‌های دامی که عمدتاً منشأ روسیه هستند، انبار شده و در حال نگهداری هستند.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: این وضعیت نشان می‌دهد که رونکرد دو کشور در توسعه مناسبات، عملیاتی شده است؛ ما کار را شروع کرده‌ایم و حتماً توسعه نیز خواهیم داد. نوری بابیان اینکه به دعوت وزیر کشاورزی روسیه به مسکو سفر کرده است، اظهار داشت: در این سفر در نشست‌ی چندجانبه با برخی مقامات کشورهای دوست در حوزه قرنطینه محصولات دامی و کشاورزی و همچنین نشستی دوجانبه برای تکمیل اسناد همکاری‌های دوجانبه شرکت خواهیم کرد.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد که ایران و روسیه به خوبی می‌توانند نیازهای متقابل را تأمین کنند. وزیر جهاد کشاورزی همچنین تبدیل ایران به هاب غذایی منطقه را از دیگر اهداف وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد و گفت: با توجه به دسترسی ایران به کاردیورهای حمل‌ونقل و آب‌های آزاد، ایران می‌تواند ضمن تأمین برخی نیازهای خود از روسیه، وارد تجارت با این کشور و مجموعه‌های روسی شود و به مرکز برای تبادل و تأمین اقلام غذایی در کشورهای منطقه تبدیل شود. نوری در آغاز سفری دو روزه در مد مسکو شد تا با همتای روس خود و مدیران هلدینگ‌های بزرگ این کشور درباره توسعه همکاری‌های کشاورزی، مبادله غلات و نهاده‌های دامی گفت‌وگو کند. سفری که می‌تواند فصل تازه‌ای در روابط کشاورزی ایران و روسیه رقم‌بزند.

ویژه

ضرورت آگاهی بخشی و پیشگیری از رفتارهای خود آسیب‌رسان در جامعه

نشست هم‌اندیشی ارتقای سلامت روان و پیشگیری از رفتارهای خود آسیب‌رسان با حضور «سید بصیر هاشمی» رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، رییس کل دادگستری استان فارس، مدیرکل بازرسی استان فارس، مشاور عالی رییس دانشگاه، دانشجویان عمومی و انقلاب مرکز استان، مدیرکل اجتماعی استانداری فارس و جمعی از مسوولان قضایی، مسوولان استانی و مدیران نظام سلامت فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، هاشمی رییس دانشگاه با اشاره به اهمیت روزافزون سلامت روان در جامعه، رفتارهای خود آسیب‌رسان را چالش‌های مهم نسل جوان دانست و گفت: امروز بخشی از افرادی که در معرض این آسیب‌ها قرار دارند، جوانان به عنوان قشر مولد جامعه و سرمایه‌های انسانی استان و کشور هستند؛ بنابراین ضروری است نهاده‌های مرتبط، با هم‌افزایی و همراهی، مسیر پیشگیری را تقویت کنند. وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر میزان بروز رفتارهای خود آسیب‌رسان افزایش یافته است، ابراز امیدواری کرد تا با بهره‌گیری از دیدگاه‌ها و راهکارهای تخصصی در این نشست، روند آسیب‌ها کنترل و زمینه ارتقای امید و نشاط در جامعه فراهم شود. در ادامه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس نیز با اشاره به روند نگران‌کننده آسیب‌های اجتماعی در سطح جهانی و ملی، گفت: باید زیرساخت‌های حمایتی، خدمات مشاوره‌ای و مداخله‌های اجتماعی در شهرستان‌های پرخطر استان تقویت شود.